河南省工业和信息化高级技工学校

2024年公开招聘工作人员拟聘用人员公示

根据河南省人力资源和社会保障厅《河南省事业单位公开招聘工

作规程》（豫人社〔2015〕55号）等有关文件精神，按照《2024年

河南省事业单位公开招聘联考工作的公告》要求及有关规定，我单位

认真组织了 2024年公开招聘工作，计划面向社会公开招聘 15人。通

过报名、资格审核、笔试、面试、体检和考察等环节，共确定拟聘用

人员 15名。现予以公示。

公示时间：2024年 9月 14日—2024年 9月 25日

监督电话：省工业和信息化高级技工学校：0371-62662327

省工业和信息化厅人事处：0371—65509813

省工业和信息化厅机关纪委：0371—65507572

省人社厅事业单位人事管理处：0371—69690072

附件：河南省省直事业单位拟聘用人员名册表

2024年 9月 14日

附件

河南省省直事业单位拟聘用人员名册表

序号 姓 名
性

别

出生年

月

政治

面貌

毕业院校\

 专 业及时间

学   历

(学位)

报考岗位

代码

总成

绩

名

次

聘用

岗位

备

注

1 宋璐 女 1999.5 群众

西安理工大学

思想政治教育

2024.6

研究生

（硕士）
080010121 73.20 1 教师

2 王晨路 女 1994.3 群众

外交学院

国际政治

2021.6

研究生

（硕士）
080010221 69.48 1 教师

3 郭鹏贺 男 1990.12 群众

中国人民大学

历史文献学

2017.6

研究生

（硕士）
080010321 72.70 1 教师

4 朱润芝 男 1997.3 团员

郑州大学

体育教学

2024.6

研究生

（硕士）
080010421 72.33 1 教师

5 郭大渝 男 1997.4 团员

西安体育学院

体育教学

2023.6

研究生

（硕士）
080010421 70.20 2 教师

6 彭少可 女 1992.5 党员

郑州大学

基础心理学

2017.12

研究生

（硕士）
080010521 78.65 1 教师

7 马思勤 女 1999.8 团员

山东师范大学

汉语言文学

2021.6

本科

（学士）
080010621 77.03 1 教师

8 李玉霞 女 1994.8 群众

山东师范大学

汉语言文学

2016.6

本科

（学士）
080010621 76.68 2 教师

9 乔妍琳 女 2000.7 群众

郑州升达经贸

管理学院

舞蹈表演

2022.7

本科

（学士）
080010721 73.05 1 教师

10 宋蒙蒙 女 1999.10 团员

吉林建筑大学

视觉传达设计

2022.6

本科

（学士）
080010821 74.45 1 教师

11 李璟琛 男 1996.4 群众

太原理工大学

现代科技学院

车辆工程

2019.7

本科

（学士）
080010921 74.23 1 教师

12 王璐 女 1994.12 群众

北京林业大学

车辆工程

2017.6

本科

（学士）
080010921 74.03 2 教师

13 姚树枫 男 1992.12 群众

长安大学

机械电子工程

2014.7

本科

（学士）
080011021 69.33 1 教师

14 王一鸣 男 1999.11 团员

中国矿业大学

机器人工程

2023.6

本科

（学士）
080011121 70.70 1 教师

15 丁茹梦 女 1997.9 群众

河南农业大学

市场营销

2019.7

本科

（学士）
080011221 76.03 1 教师